
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2023.02.17-0002

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS
EXTRATO DE CONTRATO Nº 2023.02.17-0002
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
LINK  DEDICADO  DE  INTERNET,  COM  FORNECIMENTO  DE
EQUIPAMENTOS,  MATERIAIS  E  SERVIÇOS,  PARA  SUPRIR  AS
NECESSIDADES  DE  ACESSO  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
MARTINS/RN, COM 500 MEGA, POR UM PERÍODO DE 12(DOZE)
MESES.  FUNDAMENTO  LEGAL:  Dispensa  de  Licitação  nº
DV00010/2023. DOTAÇÃO: PODER: 01 – PODER LEGISLATIVO -
ÓRGÃO: 01 – CÂMARA MUNICIPAL - UNIDADE: 00 – CÂMARA
MUNICIPAL  -  3 :  OUTRAS  DESPESAS  CORRENTES  -
PROJETO/ATIVIDADE:  01.031.0001.2001.0000  –  MANUTENÇÃO
DOS  SERVIÇOS  DA  CÂMARA  -  Recursos  Próprios  da  Câmara
Município  de  Martins/RN  -  01  –  LEGISLATIVO  -  031  –  Ação
Legislativa  -  002  –  PROCESSO  LEGISLATIVO  -  2.002  –
MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA -  ELEMENTO DE
DESPESA:  33.90.39–00  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS
PESSOA JURÍDICA – PJ.  VIGÊNCIA: Da data de sua assinatura,
retroagindo  a  07/03/2023  Até  01/03/2024.  PARTES
CONTRATANTES: CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS, Estado do
Rio Grande do Norte, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrito no CNPJ/MF sob o nº 08.393.050/0001-98, com sede a Rua
Desembargador Hemetério Fernandes, 212 – Centro – Martins/RN –
CEP 59800-000 e L GONZAGA JUNIOR SERVICOS DE INTERNET,
inscrito no cadastro nacional de pessoa jurídica – CNPJ sob o nº
10.960.804/0001, com sede a Rua Presidente Getúlio Vargas, 161 –
Loja - Centro – CEP 59800-000 – Martins/RN. Item(s): 1. Valor: R$
1.800,00(hum mil oitocentos reais), divididos em 12(doze) parcelas
iguais e mensal de R$ 150,00(cento e cinquenta reais).
Martins/RN, 07 de março de 2023
FRANCISCO AVELINO DE CARVALHO
Presidente

Publicado por: Francisco Avelino de Carvalho
Código Identificador: 87557125

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/04/2023.
EDIÇÃO 1626. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


